### همجنس‌گرایی در عصر کنونی

با ظهور اسلام، همجنس‌گرایی در تاریکی فرو رفت و عاملان عمل قوم لوط علیه السلام با پرتاب از بلندی و تعقیب آنان با پرتاب سنگ به مجازات اعدام محکوم شدند. با ضعف دولت خلافت و پس از سقوط آن در سال 1342ه.ق / 1924م، این اعمال همجنس‌گرایی دوباره پدیدار و مروجین آن‌ها ظهور کردند. در تاریخ معاصر ما، زیگموند شلومو فروید (1856-1939) اولین کسی می‌باشد که مجدداً راه را برای همجنس‌گرایان در اروپا، در عصر مدرن باز کرد.